

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Fit & Sund Stevns ApS

Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 38166220

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit & Sund Stevns ApS
Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 38166220
Stiftelsesdato: 8. november 2016
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Sune Andersen
Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 95.239.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.409.380 | 840.010 |
| Personaleomkostninger | 2. | -988.603 | -828.924 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -323.243 | -323.244 |
| Resultat før finansielle poster | | 97.534 | -312.158 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.295 | -3.897 |
| Ordinært resultat før skat | | 95.239 | -316.055 |
| Skat af årets resultat | 3. | -22.071 | 68.959 |
| ÅRETS RESULTAT | | 73.168 | -247.096 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 73.168 | -247.096 |
| Disponeret i alt | | 73.168 | -247.096 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 4. | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 25.600 |
| Indretning lejede lokaler | | 0 | 297.644 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 323.244 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 195.277 | 195.276 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 195.277 | 195.276 |
| Anlægsaktiver i alt | | 195.277 | 518.520 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 15.055 | 14.845 |
| Varebeholdninger i alt | | 15.055 | 14.845 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 98.035 | 98.035 |
| Skatteaktiv | | 283.933 | 306.004 |
| Andre tilgodehavender | | 129.764 | 158.163 |
| Tilgodehavender i alt | | 511.732 | 562.202 |
| Likvide beholdninger | | 1.490 | 3.540 |
| Likvide beholdninger i alt | | 1.490 | 3.540 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 528.277 | 580.587 |
| AKTIVER I ALT | | 723.554 | 1.099.107 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | -1.026.112 | -1.099.280 |
| Egenkapital i alt | | -976.112 | -1.049.280 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 5. | 1.177.708 | 1.364.208 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.177.708 | 1.364.208 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 379.356 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 62.586 | 40.203 |
| Gæld til kapitalinteresser | | 370.324 | 223.323 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 89.048 | 141.297 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 521.958 | 784.179 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.699.666 | 2.148.387 |
| PASSIVER I ALT | | 723.554 | 1.099.107 |
| Eventualforpligtelser | 6. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7. | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital, 1. januar 2021 | 50.000 | -1.099.280 | -1.049.280 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 73.168 | 73.168 |
| Egenkapital, 31. december 2021 | 50.000 | -1.026.112 | -976.112 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2020 | 50.000 | -852.184 | -802.184 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -247.096 | -247.096 |
| Egenkapital, 31. december 2020 | 50.000 | -1.099.280 | -1.049.280 |

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønkomensation | 285.880 | 175.272 |
| Kompensation for faste omkostninger | 382.554 | 262.721 |
| Tilskud i alt | 668.434 | 437.993 |

2. Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 944.611 | 767.255 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.992 | 61.669 |
| | 988.603 | 828.924 |

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------|---------------|----------------|
| Regulering af udskudt skat | 22.071 | -68.959 |
| | 22.071 | -68.959 |

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

| | | |
|--------------------------------|----------------|------------------|
| Anskaffelsessum, primo | 128.000 | 1.488.219 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 128.000 | 1.488.219 |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | | |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|
| Af- og nedskrivninger, primo | -102.400 | -1.190.576 |
| Årets af- og nedskrivninger | -25.600 | -297.643 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -128.000 | -1.488.219 |

| | | |
|------------------------------|----------|----------|
| Bogført værdi, ultimo | 0 | 0 |
|------------------------------|----------|----------|

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar
Indretning
lejede lokaler

2021 2020

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 1.285.208 | 1.441.296 |
|--|-----------|-----------|

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 253.800.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 md. opsigelsesfrist. Huslejeoplygtelse udgør kr. 210.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
